РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

13 января 2021 г.                            г. Георгиевск                                     № 822-64
О назначении члена избирательной комиссии города Георгиевска
с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение избирательной комиссии Ставропольского края о назначении члена избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Назначить членом избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса Ложко Александра Борисовича, 1987 года рождения, образование высшее юридическое, главного специалиста отдела жилищного контроля, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, являющегося муниципальным служащим, предложенного избирательной комиссией Ставропольского края.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию города Георгиевска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников